巫山科局发〔2025〕12号

巫山县科学技术局

关于转发《重庆市科学技术局关于征集“一带一路”技术转移案例分享及技术对接会和创新成果科创投资专场活动项目的通知》的通知

各有关单位：

现将《重庆市科学技术局关于征集“一带一路”技术转移案例分享及技术对接会和创新成果科创投资专场活动项目的通知》转发给你们，有需求的单位请于4月8日前将相关表册发送至邮箱1259190533@qq.com。
附件：1.重庆市科学技术局关于征集“一带一路”技术转移案例分享及技术对接会和创新成果科创投资专场活动项目的通知

2.项目（成果）征集表

3.技术合作需求表

      4.重大科技成果转化项目征集表

      5.重大创新产品征集表

巫山县科学技术局
2025年3月31日

（此件公开发布）

巫山县科学技术局办公室                  2025年3月31日印发
PAGE